Telgrafhane ve direklerin ahali
tarafından karşılanacağını da göz önünde bulunduran Nezaret, Antalya-Elmalı
telgraf hattının kurulmasına onay verirken13 Acıbadem-Gölhisar telgraf hattı
projesini ertelemiştir. Bu karardan sonra Elmalı kazasında bir telgraf memuruna
ilk kez H.1303/M.1885-1886 tarihli Konya Vilayet Salnamesi’nde tesadüf
edilmektedir14. İlerleyen yıllarda Elmalı telgraf idaresinin personel sayısı artış
göstermiş ve Elmalı telgrafhanesinde bir telgraf müdürü, bir çavuş ve bir
müvezzi vazifelendirilmiştir. H.1312/M.1894-1895 yılında ismine rastlanan Ali

11 Bu yerleşim birimi günümüzde “Acıpayam” adıyla anılmaktadır.
12 Mehmet Efendizade Mustafa Şevki Efendi bu senedi, Burdur’un güvenilir

kişilerinden olan Çilzade İzzet ile Kazancızade Hasan Hüsnü Efendilere tasdik
ettirmiştir. Bk. (BOA., ŞD., 2476/31).

13 Aralarında 120 km mesafe bulunan Antalya-Elmalı telgraf hattı için atanacak
memurlar ile diğer masraflar ve kırtasiye bedeli toplamı 2.630 kuruş olarak
hesaplanırken Gölhisar-Elmalı hattı için bu rakam 3.260 kuruşa yükselmektedir. Bk.
(BOA., ŞD., 2476/31).

14 Bu tarihten H.1306/M.1888-1889 yılına kadar Elmalı’nın Telgraf Muhabere Memuru
Yaver Efendi, H.1307/M.1889-1890 yılında Karabet Efendi’dir. Bk. (KVS., 1303,
Def‘a 19, s. 242; KVS., 1304, Def‘a 20, s. 199; KVS., 1305, Def‘a 21, s. 199; KVS.,
1306, Def‘a 22, s. 202; KVS., 1307, Def‘a 23, s.